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(båda mp) 
Försvarets upphandling av uniformer 

Försvarets materielverk, FMY. ansvarar för bl a anskaffning av kläder till 

Sveriges försvar. De har att följa de regler för upphandling som regering och 

riksdag fastslagit. Dessa regler innebär att kommande beställningar av 

militäruniformer kan komma att göras utanför rikets gränser. 

Svensk textilindustri har under en längre period arbetat på att få fram 

lämpliga tygkvaliteter för uniformer som skall använda i de klimattyper och 

övriga förhållanden som gäller i Sverige. Man har lyckats i utvecklingsarbe

tet. Detta har varit möjligt genom initiativkraft, gediget kunnande och 

villighet att satsa omfattande belopp i utvecklingsarbetet. 

Personal liksom företagsledningar inom svensk textilindustri har ett 

grundmurat gott anseende. Produktionskapacitet finns och kan utökas. 

Inom textilindustrin finns naturligtvis ett intresse ur ren affärssynpunkt att 

få svara för produktion och leveranser. På samma sätt torde det vara av 

betydelse för personal coh deras fackliga organisationer att produktion 

förläggs här. 

Det är naturligtvis av vikt att Sverige har en omfattande industri för 

produktion av kläder. Ur miljö- och energisynpunkt finns det anledning att 

begränsa transportsträckorna, sett såväl internationellt som nationellt. 

Vidare bör vårt land av egen kraft kunna svara för basproduktion av kläder. 

Det starka te motivet för en inhemsk produktion av uniformer kanske 

ändå är att vårt lands soldater ska försäkras uniformer även i en avstängnings

situation. 

Hemställan 

Med hänvisning till ovanstående hemställer vi 

att riksdagen begär att regeringen vidtar åtgärder så att upphand

lingsreglerna ändras i den utsträckning detta krävs för inhemsk 

upphandling av uniformer samt att FMV ges de direktiv som krävs för 

sådan upphandling. 

Stockholm den 23 januari 1989 

Marianne Samuelsson (m p) Birger Schlaug (mp) 
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